Муниципальное образование  городской округ -  город Югорск
	Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
15 декабря 2010 г.                                                                                                              № 325.2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):
1.Бодак М.И. – первый заместитель главы города
Члены  комиссии:
2.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;
3.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
4. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;
5. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;
6. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;
7.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;
8.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.
Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального  и строительного комплекса администрации города Югорска.
 1.Наименование аукциона: открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение функций заказчика-застройщика по строительству многоэтажного жилого дома для социальных нужд в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте -105.
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, 22, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
3. На аукцион были поданы заявки участников размещения заказа:
	№ п/п
	Рег
№
	Наименование участника
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Почтовый адрес

1.

	1
	ОАО «Ремонтно-строительное управление»
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Промышленная,3
	628260, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Промышленная,3

	2.
	2
	ООО «Керама-сервис»
	628600, Россиская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Авиаторов 1
	628600, Россиская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Авиаторов 1

4. Во исполнение Решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре от 14.12.2010 № 04/ИН-6997 и предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре от 14.12.2010 № 04/ИН-6998,  приняла решение:
1) Отменить протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 24.11.2010 № 325.1.
2) Допустить до участия в аукционе следующих участников размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе:
- ОАО «Ремонтно-строительное управление»;
- ООО «Керама-сервис».
5. Проведение открытого аукциона состоится в 11 часов 00 минут 17.12.2010 по адресу: администрация города Югорска, ул. 40 Лет Победы,11, зал заседаний, каб.410, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.
Сведения о решении
членов комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе, участниками аукциона  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	М.И. Бодак

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе, участниками аукциона  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе, участниками аукциона  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Т.П. Кузнецова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе, участниками аукциона  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе, участниками аукциона  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе, участниками аукциона  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе, участниками аукциона  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	Подпись
	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в аукционе, участниками аукциона  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола
	подпись
	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                            М.И. Бодак
Члены комиссии:
                           __________________ В.К. Бандурин
                                                                                     ___________________С.Д. Голин
                                                                                     ___________________Н.А.Морозова
                                                                                     ___________________Т.И. Долгодворова
                                                                                     ___________________Н.А. Тельнова
                                                                                    ___________________Т.П. Кузнецова
                                                                                    ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                          ________________Л.С. Скороходова
Секретарь О.С. Абдуллаева